
5 5F(Taläcker) - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S        S    S  F     

Linie 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5
Fahrt 5 7 12 11 9 15 19 23 27 31 35 37 39 43 95 247 51 50 55 59

Taläcker Anne-Sophie-Schule ab 15:51
- Allee 15:52
- Taläckerstr. 15:53
Kemmeten Mitte  7:47 15:55
Schnaihof  7:48 15:56
Neufels  7:01 Z Z
- Aussiedler Wenzel Z  7:49 15:57
Waldzimmern Burgstall ( 7:05 ( 7:53 16:01
- Mitte Z ( 7:54 16:02
- Ost Z  7:03 ( 7:55  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:40 18:03 19:03
- Mitte Z  7:04 Z  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:41 18:04 19:04
- Burgstall Z  7:05 Z  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:43 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:42 18:05 19:05
Giebelhöfe Abzweig  7:06  7:06  7:56  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:44 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:43 18:06 19:06
Giebelheide Abt-Knittel-Straße  6:08  6:38 Z  7:08  7:58  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:46 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 Z 18:08 19:08
- Jugendhaus  6:09  6:39  7:07  7:09  7:59  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:47 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:44 18:09 19:09
- Berlichingenstr.  6:10  6:40  7:08  7:10  8:00  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:48 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:45 18:10 19:10
- Schöntaler Str.  6:11  6:41  7:09  7:11  8:01  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:46 18:11 19:11
- Hohenloher Str.  6:12  6:42  7:10  7:12  8:02  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:50 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:47 18:12 19:12
Niedernhall Neufelser Str.  6:16  6:46  7:12  7:16  8:06  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:49 18:16 19:16
- Gerberstraße  6:17  6:47  7:13  7:17  8:07  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:55 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:50 18:17 19:17
- Bildungszentrum Z Z  7:15 ( 7:19  8:09 : 8:19 Z Z :11:19 :12:19 :13:19 Z :14:19 :15:19 Z Z :17:19 Z Z Z
- Stadthalle  6:18  6:48 Z  7:20  8:10  8:20  9:18 10:18 11:20 12:20 13:20 13:56 14:20 15:20 16:18 16:18 17:20 17:51 18:18 19:18
- Kochermühle  6:20  6:50 Z  7:22  8:12  8:22  9:20 10:20 11:22 12:22 13:22 13:58 14:22 15:22 16:20 16:20 17:22 17:52 18:20 19:20
   Linie 6 nach Künzelsau ab 6:26 7:14 7:27 8:15 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:27 19:27
   Linie 6 nach Forchtenberg ab 6:39 7:09 7:29 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:59 14:28 15:29 16:29 16:29 17:28 17:59 18:28 19:28
Niedernhall Pumpstation  6:21  6:51 Z  7:23  8:13  8:23  9:21 10:21 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:21 16:21 17:23 17:53 18:21 19:21
- Salzstr./Betonwerk Z  6:52 Z ( 7:24 Z  8:24  9:22 10:22 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:22 16:22 17:24 Z 18:22 19:22
- Salzstraße Z  6:53 Z ( 7:25 Z  8:25  9:23 10:23 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:23 16:23 17:25 Z 18:23 19:23
Criesbach Keltenstraße an ( 6:23 ( 6:55 ( 7:19  7:27 Z  8:27  9:25 10:25 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:25 16:25 17:27 17:55 18:25 19:25
- Bürkert Campus ab ( 6:24 ( 6:56 ( 7:20 Z 17:56
Ingelfingen Zollhaus  6:26  6:58 ( 7:22 Z 17:58
- Schule an  8:19

: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

5 5F(Taläcker) - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S   S        S    S  F     

Linie 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5
Fahrt 5 7 12 11 9 15 19 23 27 31 35 37 39 43 95 247 51 50 55 59

Taläcker Anne-Sophie-Schule ab 15:51
- Allee 15:52
- Taläckerstr. 15:53
Kemmeten Mitte  7:47 15:55
Schnaihof  7:48 15:56
Neufels  7:01 Z Z
- Aussiedler Wenzel Z  7:49 15:57
Waldzimmern Burgstall ( 7:05 ( 7:53 16:01
- Mitte Z ( 7:54 16:02
- Ost Z  7:03 ( 7:55  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:40 18:03 19:03
- Mitte Z  7:04 Z  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:41 18:04 19:04
- Burgstall Z  7:05 Z  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:43 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:42 18:05 19:05
Giebelhöfe Abzweig  7:06  7:06  7:56  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:44 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:43 18:06 19:06
Giebelheide Abt-Knittel-Straße  6:08  6:38 Z  7:08  7:58  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:46 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 Z 18:08 19:08
- Jugendhaus  6:09  6:39  7:07  7:09  7:59  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:47 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:44 18:09 19:09
- Berlichingenstr.  6:10  6:40  7:08  7:10  8:00  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:48 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:45 18:10 19:10
- Schöntaler Str.  6:11  6:41  7:09  7:11  8:01  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:49 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:46 18:11 19:11
- Hohenloher Str.  6:12  6:42  7:10  7:12  8:02  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:50 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:47 18:12 19:12
Niedernhall Neufelser Str.  6:16  6:46  7:12  7:16  8:06  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:54 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:49 18:16 19:16
- Gerberstraße  6:17  6:47  7:13  7:17  8:07  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:55 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:50 18:17 19:17
- Bildungszentrum Z Z  7:15 ( 7:19  8:09 : 8:19 Z Z :11:19 :12:19 :13:19 Z :14:19 :15:19 Z Z :17:19 Z Z Z
- Stadthalle  6:18  6:48 Z  7:20  8:10  8:20  9:18 10:18 11:20 12:20 13:20 13:56 14:20 15:20 16:18 16:18 17:20 17:51 18:18 19:18
- Kochermühle  6:20  6:50 Z  7:22  8:12  8:22  9:20 10:20 11:22 12:22 13:22 13:58 14:22 15:22 16:20 16:20 17:22 17:52 18:20 19:20
   Linie 6 nach Künzelsau ab 6:26 7:14 7:27 8:15 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 18:27 19:27
   Linie 6 nach Forchtenberg ab 6:39 7:09 7:29 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:59 14:28 15:29 16:29 16:29 17:28 17:59 18:28 19:28
Niedernhall Pumpstation  6:21  6:51 Z  7:23  8:13  8:23  9:21 10:21 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:21 16:21 17:23 17:53 18:21 19:21
- Salzstr./Betonwerk Z  6:52 Z ( 7:24 Z  8:24  9:22 10:22 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:22 16:22 17:24 Z 18:22 19:22
- Salzstraße Z  6:53 Z ( 7:25 Z  8:25  9:23 10:23 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:23 16:23 17:25 Z 18:23 19:23
Criesbach Keltenstraße an ( 6:23 ( 6:55 ( 7:19  7:27 Z  8:27  9:25 10:25 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:25 16:25 17:27 17:55 18:25 19:25
- Bürkert Campus ab ( 6:24 ( 6:56 ( 7:20 Z 17:56
Ingelfingen Zollhaus  6:26  6:58 ( 7:22 Z 17:58
- Schule an  8:19

: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



5 5GNiedernhall - Giebelheide - Waldzimmern (-Taläcker) - Gaisbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S     F      S    S      F  S   S  

Linie 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 5
Fahrt 2 8 92 10 14 214 18 22 26 30 27 34 38 40 42 44 46 50 249 49 54 56 58

Criesbach Keltenstraße ab  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:03 14:28 15:00 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28
Niedernhall Salzstraße  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:05 14:30 15:02 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30
- Salzstr./Betonwerk  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:06 14:31 15:03 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31
   Linie 6 aus Künzelsau an 6:10 7:28 7:28 8:27 9:27 10:27 11:27 12:03 13:58 14:27 14:58 15:28 16:28 16:58 17:27 17:58 18:27
Niedernhall Pumpstation  5:31  6:14  6:32  7:30  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:05 12:32 13:32 14:07 14:32 15:04 15:32 16:32 16:53 16:59 17:32 18:02 18:32
   Linie 6 aus Forchtenberg an 5:32 5:59 6:26 7:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 14:51 15:26 16:26 17:26 17:46 18:27
Niedernhall Kochermühle  5:32  6:15  6:33  7:31  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:06 12:33 13:33 14:08 14:33 15:05 15:33 16:33 16:54 17:00 17:33 18:03 18:33
- Stadthalle  5:33  6:16 Z  7:34  7:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:08 Z Z 16:55 Z 17:36 18:06 18:36
- Bildungszentrum Z Z  6:36 Z Z : 8:36 : 9:36:10:36:11:36 12:09:12:36:13:36 14:11:14:36 Z:15:36:16:36 Z 17:03 Z Z Z
- Gerberstraße  5:34  6:17  6:38  7:36  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:11 12:38 13:38 14:13 14:38 15:10 15:38 16:38 16:56 17:05 17:38 18:08 18:38
- Neufelser Str.  5:35  6:18  6:39  7:37  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:12 12:39 13:39 14:14 14:39 15:11 15:39 16:39 16:57 17:06 17:39 18:09 18:39
- Galgenberg  5:36  6:19  6:40  7:38  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:13 12:40 13:40 14:15 14:40 15:12 15:40 16:40 16:58 17:07 17:40 18:10 18:40
Giebelheide Hohenloher Str.  5:37  6:20  6:42  7:40  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:14 12:42 13:42 14:17 14:42 15:14 15:42 16:42 16:59 17:08 17:42 18:12 18:42
- Schöntaler Str.  5:38  6:21  6:43  7:41  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:15 12:43 13:43 14:18 14:43 15:15 15:43 16:43 17:00 17:09 17:43 18:13 18:43
- Berlichingenstr.  5:39  6:22  6:44  7:42  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:16 12:44 13:44 14:19 14:44 15:16 15:44 16:44 17:01 17:10 17:44 18:14 18:44
- Jugendhaus  5:40  6:23  6:45  7:43  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:17 12:45 13:45 14:20 14:45 15:17 15:45 16:45 17:02 17:11 17:45 18:15 18:45
- Abt-Knittel-Straße  5:41  6:24  6:47  7:45  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 Z 12:47 13:47 14:22 14:47 15:47 16:47 Z Z 17:47 18:17 18:47
Giebelhöfe Abzweig  5:43  6:26  6:49  7:47  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:18 12:49 13:49 14:24 14:49 15:49 16:49 17:03 17:12 17:49 18:19 18:49
Waldzimmern Burgstall ( 5:44 ( 6:27  6:51 Z  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:20 12:51 13:51 14:26 14:51 15:51 16:51 17:05 17:17 17:51 18:21 18:51
- Mitte ( 5:45 ( 6:28  6:52 Z  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 Z 12:52 13:52 14:27 14:52 15:52 16:52 Z 17:16 17:52 18:22 18:52
- Ost ( 5:45 ( 6:28  6:53 Z  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 Z 12:53 13:53 14:28 14:53 15:53 16:53 Z 17:15 17:53 18:23 18:53
Neufels Z Z Z 12:24 17:09 17:21
- Aussiedler Wenzel  5:48  6:31  7:51
Schnaihof  5:49  6:32  7:52
Kemmeten Mitte  5:50  6:33  7:53
- Aussiedler  5:51  6:34
Taläcker Anne-Sophie-Schule Z Z
- Kreisverkehr Z Z  6:45
- Marc-Chagall-Str. Z Z  6:46
- Allee Z Z  6:47
- Taläckerstr. Z Z  6:48
Gaisbach Kur/Museum  5:54  6:37  6:51
- Altes Rathaus an  5:55 ( 6:38  6:52

: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

5 5GNiedernhall - Giebelheide - Waldzimmern (-Taläcker) - Gaisbach

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S     F      S    S      F  S   S  

Linie 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 5
Fahrt 2 8 92 10 14 214 18 22 26 30 27 34 38 40 42 44 46 50 249 49 54 56 58

Criesbach Keltenstraße ab  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:03 14:28 15:00 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28
Niedernhall Salzstraße  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:05 14:30 15:02 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30
- Salzstr./Betonwerk  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:06 14:31 15:03 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31
   Linie 6 aus Künzelsau an 6:10 7:28 7:28 8:27 9:27 10:27 11:27 12:03 13:58 14:27 14:58 15:28 16:28 16:58 17:27 17:58 18:27
Niedernhall Pumpstation  5:31  6:14  6:32  7:30  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:05 12:32 13:32 14:07 14:32 15:04 15:32 16:32 16:53 16:59 17:32 18:02 18:32
   Linie 6 aus Forchtenberg an 5:32 5:59 6:26 7:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 14:51 15:26 16:26 17:26 17:46 18:27
Niedernhall Kochermühle  5:32  6:15  6:33  7:31  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:06 12:33 13:33 14:08 14:33 15:05 15:33 16:33 16:54 17:00 17:33 18:03 18:33
- Stadthalle  5:33  6:16 Z  7:34  7:36 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:08 Z Z 16:55 Z 17:36 18:06 18:36
- Bildungszentrum Z Z  6:36 Z Z : 8:36 : 9:36:10:36:11:36 12:09:12:36:13:36 14:11:14:36 Z:15:36:16:36 Z 17:03 Z Z Z
- Gerberstraße  5:34  6:17  6:38  7:36  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:11 12:38 13:38 14:13 14:38 15:10 15:38 16:38 16:56 17:05 17:38 18:08 18:38
- Neufelser Str.  5:35  6:18  6:39  7:37  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:12 12:39 13:39 14:14 14:39 15:11 15:39 16:39 16:57 17:06 17:39 18:09 18:39
- Galgenberg  5:36  6:19  6:40  7:38  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:13 12:40 13:40 14:15 14:40 15:12 15:40 16:40 16:58 17:07 17:40 18:10 18:40
Giebelheide Hohenloher Str.  5:37  6:20  6:42  7:40  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:14 12:42 13:42 14:17 14:42 15:14 15:42 16:42 16:59 17:08 17:42 18:12 18:42
- Schöntaler Str.  5:38  6:21  6:43  7:41  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:15 12:43 13:43 14:18 14:43 15:15 15:43 16:43 17:00 17:09 17:43 18:13 18:43
- Berlichingenstr.  5:39  6:22  6:44  7:42  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:16 12:44 13:44 14:19 14:44 15:16 15:44 16:44 17:01 17:10 17:44 18:14 18:44
- Jugendhaus  5:40  6:23  6:45  7:43  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:17 12:45 13:45 14:20 14:45 15:17 15:45 16:45 17:02 17:11 17:45 18:15 18:45
- Abt-Knittel-Straße  5:41  6:24  6:47  7:45  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 Z 12:47 13:47 14:22 14:47 15:47 16:47 Z Z 17:47 18:17 18:47
Giebelhöfe Abzweig  5:43  6:26  6:49  7:47  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:18 12:49 13:49 14:24 14:49 15:49 16:49 17:03 17:12 17:49 18:19 18:49
Waldzimmern Burgstall ( 5:44 ( 6:27  6:51 Z  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:20 12:51 13:51 14:26 14:51 15:51 16:51 17:05 17:17 17:51 18:21 18:51
- Mitte ( 5:45 ( 6:28  6:52 Z  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 Z 12:52 13:52 14:27 14:52 15:52 16:52 Z 17:16 17:52 18:22 18:52
- Ost ( 5:45 ( 6:28  6:53 Z  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 Z 12:53 13:53 14:28 14:53 15:53 16:53 Z 17:15 17:53 18:23 18:53
Neufels Z Z Z 12:24 17:09 17:21
- Aussiedler Wenzel  5:48  6:31  7:51
Schnaihof  5:49  6:32  7:52
Kemmeten Mitte  5:50  6:33  7:53
- Aussiedler  5:51  6:34
Taläcker Anne-Sophie-Schule Z Z
- Kreisverkehr Z Z  6:45
- Marc-Chagall-Str. Z Z  6:46
- Allee Z Z  6:47
- Taläckerstr. Z Z  6:48
Gaisbach Kur/Museum  5:54  6:37  6:51
- Altes Rathaus an  5:55 ( 6:38  6:52

: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


